
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 51718373

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.210,15 RON - 1.210,15 RON

Descriere: PH TUB NEON 18W TL-D 50X4,202=210,10 PRELUNGITOR CERAMIC 5P ,5M IPEE
10X33,613=336,13 BEC LED A60 E27 6400K 20X10,084=201,68 SOLUTIE MOMENT UNIV.
4X8,403=33,612 STARTER S10,S2 4-22,4-65 50X1,681=84,05 BATERII LR6 LR3 DURACELL
40X2,521=100,84 PROIECTOR LED 20W 4X29,412=117,64 CABLU MYYM 2X1
100X1,261=126,10 TOTAL=1210,15
